

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

Pieczętka zamawiającego

Wołomin 17/03/2020

Odpowiedź nr 3

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy: Projekt budowlany i wykonawczy - niezbędnych zadań inwestycyjnych dla Oddziału Okulistyki Vp. w budynku głównym Szpitala Matki Bożej Nieustającej pomocy w Wołominie wraz z uzyskaniem uzgodnień i decyzji wymaganych do rozpoczęcia robót budowlanych

1. Czy szpital posiada odpowiednio wydajne źródło ciepła do zasilenia nowej instalacji CT (glikolowe/wodne) i gdzie będzie zlokalizowane miejsce jej zasilenia (piwnica pod obszarem opracowania czy kotłownia w odrębnym budynku)?

ODPOWIEDŹ: W szpitalu dla potrzeb budynku głównego pracuje węzeł cieplny o mocy 1,8MW znajdujący się w odrębnym budynku kotłowni. Usytuowanie miejsca zasilenia instalacji będzie możliwe gdy określicie jej potrzeby powierzchniowe / piwnica/ oraz straty ciepła spowodowane odległą instalacją w kotłowni.

2. Czy Zamawiający przekaze spis (inventaryzację) wszystkich poborów gazów medycznych. Jest to niezbędne do oszacowania zapotrzebowania na gazy medyczne po remoncie?

ODPOWIEDŹ: Nie posiadamy inventaryzacji punktów poboru gazów.

3. Czy Zamawiający przewiduje modernizację źródeł gazów medycznych (czy ewentualna modernizacja ma być objęta zakresem wycenianej dokumentacji)?

ODPOWIEDŹ: Nie przewidujemy modernizacji zasilania w gazy medyczne.

4. Czy w zakresie opracowania jest instalacja DSO?

ODPOWIEDŹ: W opracowaniu należy przewidzieć projekt instalacji DSO z opisem, oraz wyceną ułożenia samego okablowania pod przyszłą instalację DSO celem uniknięcia późniejszego układania instalacji

5. Czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną instalacji SSP?

ODPOWIEDŹ: Instalacja SSP jest obecnie na kilku wyremontowanych oddziałach Szpitala podłączona do dwóch central Polon 4000.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Poneta
Mariusz Poneta